Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS VI || 'FESTIVAL OZIERI (1408010A)
Italiana l J' Ozieri - 31-07-2014 - 03-08-2014

Torneo XIll FESTIVAL OZIERI 1408010A
Luogo Ozieri [Sassari - Sardegna]
Periodo 31-07-2014 - 03-08-2014
Turni 7
Tipo Open
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  CARTA FRANCESCO -
Partecipanti 52

Sito Internet

-/ jubisavljevic Zivojine#

@ Dragojlovic Andjelko 1 1 9 Buchicchio Giancarlo nun

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 IM Lj ubi savljevic Zivo5.5 SRB 31.0132.525.524.2 2132 193521897 4304220321000 1941
2 2 IM Dragojlovic Andjelk5.51TA 29.533.0124. 0 25. 22295 1958 2212 743 04220321000 1959
3 6 CM Buchi cchio G ancarl 5.51TA 29.532.5124. 0 24. 22066 18552109 7430321042200 0 1982
4 1 I M Vuel ban Virgilio 5.5 PH 29.031.0123.522. 72313 1836 2090 75113300421100 1972
5 3 M I bba | sacco 5.51TA 28.029.5122. 5 21. 2:2207 1867 2120 7511320143100 0 1981
6 8 CM Mortol a Al berto 5.51TA 26.029.0120.521.2'1949 1814 2104 7511430132100 0 1979
7 12 NC Paol i Guillaume 5.0 FRA 24.527.5119. 0'18. 011829 17251958 75024301320100 1991
8 14 1IN Sorcinelli Andrea 5.01TA 24.527.519.017.7:1722 1563 18517 4214220320100 1972
9 10 1IN Manca Luca 4. 51 TA 27.530.522.017.2:1903 1801 19527 4124301311100 1981
10 5 CM Locci Dam ano 4.51TA 27.529.522.016.2 2113 1843 19837 4124211320100 1990
11 19 3N Pol 0o Al essandro 4.51TA 26.528.521. 0 16. 011537 1700 1853 73 313111422000 1998
12 15 2N G ordano Gulia 4.51TA 25.525.520.012. 21680 1720 1887 7412310243100 0 2001
13 11 C™ Crapulli Guseppe 4.51TA 25.026.519.5 14.7:1897 1632 181573 314121321000 1959
14 9 1IN Buchi cchio Alessand 4.51TA 25.0126.519.5 14.2:1914 1665 1844 7 4124211320100 1984
15 13 2N Le Creurer Kilian 4.51TA 24.0125.5118.513.2:1796 171918897 4123111430100 2000
16 7 1N Manel i G anl uca 4.01 TA 29.031.0123.514. 511957 1811 18997 4034301310200 1993
17 16 2N Passal acqua Tullio 4.01TA 25.528.520.0 12.511663 1709 187274 033300410300 191
18 23 NC Car eddu Angel o 4. 01 TA 24.527.519.5 15. 0 1446 1509 1522 72 413210403100 1995
19 51 NC Pi sano Federico 4. 01 TA 23.0124.518.011. 0 1365 1573 155474 033300410300 2000
20 22 3N Carucci Bruno 4. 01 TA 22.525.518.012.511463 1585 1737 7403440030030 0 1949
21 17 2N Di Pinto Vincenzo 4.0I1TA 20.522.516.511. 511626 1452 165274 034301310200 1963
22 50 NC Pedranghelu Mario 4.01TA 20.021.5/16.0 11. 2 1392 1426 142973 224211311100 1998
23 18 2N Dessy Eugeni o 3.51TA 25.528.520.012.2:'1614 1687 17557 3134211310200 1965
24 24 3N Corbo G useppe A 3.51TA 24.527.5119.0112. 2/ 1441 1542 1678 73 133201411200 1965
25 20 3N Garau Francesca 3.51TA 23.026.0118.5 11. 2 1500 16391613 73 134310300300 2004
26 43 NC Saddi G orgio 3.51TA 22.525.517.512.0 1428 1514 14837 3134211310200 2002
27 40 NC Secchi Adriano 3.51TA 21.523.516.5'9.25 1440 1529 1461723 23210402200 2000
28 44 NC Freschi Vincenzo G 3.51TA 21.523.0117. 0 10. 0 1422 1545 14697 2323201403100 1998
29 49 NC Pi sano d audi o 3.51TA 20.523.516.5 11. 2 1440 1453 1392723 24121311100 1998
30 28 NC Carpenti Marco 3.51TA 20.522.0115.07.50 1440 1556 1606 7 3133102421100 2001
31 47 NC Saddi G useppe Gov3.51TA 20.021.516.009.25 1407 1447 13697 3134211310200 1965
32 48 NC Sanna Raul 3.0 TA 24.026.0119.0'8.50 1407 1544 1442 73 043201410300 2002
33 45 NC Pizzadili Marina 3.0 TA 23.025.0118.0'7.00 1410 1544 1437 73 043003430100 1996
34 42 NC Chi ghi ne Roberto 3.0I TA 22.524.0117.57.50 1434 1517 1398 73 043201410300 1995
35 21 NC Col a Andrea 3.0 TA 22.025.517.510. 5! 1467 1522 14507 2233120410300 1998
36 34 NC Mar t eddu Antoni o 3.0 TA 21.523.516.07.50 1440 1507 1427 73 043102420200 2005
37 52 NC Saba Davi de 3.0 TA 20.522.0115.0'5.50 1350 1542 147773 043102420200 2000
38 36 NC Miura Marta 3.0I TA 19.521.0115.0'5.00 1392 1531 142473 043201410300 2002
39 32 NC G agu Gabriele 3.0 TA 19.519.514.04.00 1440 1518 1500 7 3043201410300 2001
40 38 NC Satta Barbara 3.0 TA 16.518.0111.5'5.50 1440 1522 144373 043102420200 2000
41 46 NC Secci Andrea 3.0 TA 15.517.0111.5'5.50 1440 1475 140773 043102420200 2006
42 27 NC Caredda M chel e 2.0 TA 21.524.516.0'6.00 1440 1559 1461 7205410331020 0 2007
43 31 NC Derona Chiara 2.0 TA 21.022.516.54.50 1440 1537 1382 7205400432010 0 2003
44 39 NC Scanu Francesca 2.0 TA 20.522.016.0 3.50 1440 1556 1401 7205400432010 0 2005
45 33 NC Langi u Antonio 2.0 TA 18.0120.0114.04.00 1440 1504 136972 054103310200 2001
46 25 NC Bel | u St efano 2.0l TA 16.516.512.5 1.50 1440 1449 1279 72 053102410300 2005
47 26 NC Canu Serena 2.0 TA 16.016.0112.5'1.50 1440 1427 1270 72 054202300300 2003
48 37 NC Pi zzi Alessia 1.51TA 20.0'21.515.5'3.75 1440 1542 1337 71 154004311100 1997
49 30 NC Dei osso Pietro Sebal.51TA 19.519.514.00.75 1440 1516 13437 1153012410300 2005
50 29 NC Chessa Angel a 1.51TA 19.519.514.00.75 1440 1540 1373 7115410330120 0 2001
51 35 NC Mintoni Pier Gusepl.51TA 17.517.513.00.75 1440 1500 13027 1154013310200 2001
52 41 NC Secchi Mario 0.0 TA 14.516.0110.0'0.00 1440 1474765 70073 003400400 2005
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ' '

26-04-2024

Elenco partecipanti
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G ocatore Fed
Bel | u Stefano I TA
Buchi cchi o Al essand | TA
Buchi cchio G ancarl I TA
Canu Serena I TA
Caredda M chel e I TA
Car eddu Angel o I TA
Carpenti Marco I TA
Carucci Bruno I TA
Chessa Angel a I TA
Chi ghi ne Roberto I TA
Col a Andrea I TA
Cor bo G useppe A | TA
Crapul li G useppe |ITA
Dei osso Pietro Sebal TA
Deroma Chiara I TA
Dessy Eugeni o I TA
Di Pinto Vincenzo ITA

Dragoj | ovic Andjel k| TA

Freschi Vincenzo G I TA
Garau Francesca I TA
G agu Gabriele I TA
G ordano Gulia I TA
I bba I sacco I TA
Langi u Antoni o I TA
Le Creurer Kilian |ITA
Lj ubi savl j evic Zivo SRB
Locci Dam ano I TA
Manel i G anl uca I TA
Manca Luca I TA
Mart eddu Ant oni o I TA
Mortola Al berto I TA
Muntoni Pier G usepl|TA
Mura Marta I TA
Paol i Guill aune FRA
Passal acqua Tullio |ITA
Pedranghelu Mario |ITA
Pi sano C audi o I TA
Pi sano Federico I TA
Pi zzadili Marina I TA
Pi zzi Al essia I TA
Pol o Al essandro I TA
Saba Davi de I TA
Saddi G orgio I TA
Saddi G useppe G ov I TA
Sanna Raul I TA
Satta Barbara I TA
Scanu Francesca I TA
Secchi Adri ano I TA
Secchi Mario I TA
Secci Andrea I TA
Sorcinelli Andrea [ITA
Vuel ban Virgilio PHI

Reg
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
PI E
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SIC
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR

SAR
SAR
SAR
SAR
LIG
SAR
SAR

SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR

Pr

SS
SS
SS
SS
CA
TO
SS
CA

9,
n

BRI ERIBBI9B9

QARBBEIBRBBBE88889 SERBIIE

El o
FI DE

1914
2066

1463

1441
1897

1614
1626
2295

1680
2207

1796
2132
2113
1957
1903

1949

1829
1663

1537

1722
2313

El o
Ital
1440

1440
1440
1446
1440

1440
1434
1467

1440
1440

1422
1500
1440

1440

1440

1440
1392

1392
1440
1365
1410
1440

1350
1428
1407
1407
1440
1440
1440
1440
1440

Med

Avv

1449
1665
1855
1427
1559
1509
1556
1585
1540
1517
1522
1542
1632
1516
1537
1687
1452
1958
1545
1639
1518
1720
1867
1504
1719
1935
1843
1811
1801
1507
1814
1500
1531
1725
1709
1426
1453
1573
1544
1542
1700
1542
1514
1447
1544
1522
1556
1529
1474
1475
1563
1836

Per f

1279
1844
2109
1270
1461
1522
1606
1737
1373
1398
1450
1678
1815
1343
1382
1755
1652
2212
1469
1613
1500
1887
2120
1369
1889
2189
1983
1899
1952
1427
2104
1302
1424
1958
1872
1429
1392
1554
1437
1337
1853
1477
1483
1369
1442
1443
1401
1461
765

1407
1851
2090

Nasc

2005
1984
1982
2003
2007
1995
2001
1949
2001
1995
1998
1965
1959
2005
2003
1965
1963
1959
1998
2004
2001
2001
1981
2001
2000
1941
1990
1993
1981
2005
1979
2001
2002
1991
1961
1998
1998
2000
1996
1997
1998
2000
2002
1965
2002
2000
2005
2000
2005
2006
1972
1972

Id
FI DE

818941
814130

806668

2803661
896233

835323
843768
918474

895873
812722

894494
902896
819751
847755
836273

822434

20600534
889105

896918

858420
5201896
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163948
102434
102432
155391
164290
164079
155392
121275
149345
162133
144006
157407
107661
163952
155396
122958
120237
103417
164069
154248
155398
146174
103268
155389
145643

103299
133166
103855
163955
105069
149361
159832

149518
144005
144007
148333
146910
159546
139423
148334
159554
163494
143149
149370
163964
147291
163965
164316
110553



26-04-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIS'flca Xl FESTIVAL OZIERI
Itahana' ' Ozieri -

26-04-2024

(1408010A)
31-07-2014 - 03-08-2014

Variazioni Elo FIDE

22
24
11
18
17

15

13

al

10

12
16
19
14

IN

3N
3N

2N
2N
I'M
2N

2N
I'M

IN

262%

3N
IN
I'M

G ocatore Fed
Buchi cchio Al essand | TA
Buchi cchi o G ancarl | TA
Carucci Bruno I TA
Corbo G useppe A I TA
Crapul li G useppe |ITA
Dessy Eugeni o I TA

Di Pinto Vincenzo |ITA
Dragoj | ovic Andjel k| TA
G ordano Gulia I TA
I bba I sacco I TA

Le Creurer Kilian |ITA

Lj ubi savl j evic Zivo SRB
Locci Dami ano I TA
Manel i G anl uca I TA
Manca Luca I TA
Mortol a Al berto I TA
Paoli Guillaune FRA
Passal acqua Tullio |ITA
Pol 0 Al essandro I TA

Sorcinelli Andrea |TA
Vuel ban Virgilio PHI

El o N Pun Pun Med

FIDE P Fat Att WW Avv. Perf
1914 4 1.50 2.17 -0.67 1665 1844
2066 6 4.50 3.45 1.05 1855 2109
1463 3 0.00 0.56 -0.56 1585 1737
1441 2 0.00 0.28 -0.28 1542 1678
1897 4 1.50 2.46 -0.96 1632 1815
1614 4 1.00 0.94 0.06 1687 1755
1626 1 0.00 0.52 -0.52 1452 1652
2295 6 4.50 4.67 -0.17 1958 2212
1680 4 1.50 1.17 0.33 1720 1887
2207 6 4.50 4.49 0. 009¢1867 2120
1796 4 1.50 1.53 -0.03 1719 1889
2132 6 4.50 3.710.79 1935 2189
2113 5 2.50 3.02 -0.52 1843 1983
1957 5 2.00 2.41 -0.41 1811 1899
1903 5 2.50 2.28 0.22 1801 1952
1949 5 3.502.30 1.2 1814 2104
1829 4 2.00 1.41 0.59 1725 1958
1663 3 0.00 0.44 -0.44 1709 1872
1537 5 2.501.14 1.36 1700 1853
1722 2 0.50 0.82 -0.32 1563 1851
2313 6 4.50 5.23 -0.73 1836 2090

Anno

Nasc S

1984
1982
1949
1965
1959
1965
1963
1959
2001
1981
2000
1941
1990
1993
1981
1979
1991
1961
1998
1972
1972

T8 <ELZLELELEELEREER

1D

FI DE
818941
814130
806668
2803661
896233
835323
843768
918474
895873
812722
894494
902896
819751
847755
836273
822434
20600534
889105
896918
858420
5201896
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FSI

102434
102432
121275
157407
107661
122958
120237
103417
146174
103268
145643

103299
133166
103855
105069

149518
139423
110553



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS VI || 'FESTIVAL OZIERI (1408010A)
Itahana' | JOzieri - 31-07-2014 - 03.08-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

25 NC Bel | u Stefano ITA 14406 2.00 3.40-1.4 -42 1449 1279 2005 M 163948
26 NC Canu Serena ITA 14407 2.003.60-1.6 -48 1427 1270 2003 M 155391
27 NC Caredda M chel e ITA 14406 2.003.10-1.1 -33 1559 1461 2007 M 164290
23 NC Car eddu Angel o I TA 1446 5 3.50 3.00 1 30 1509 1522 1995 M 164079
28 NC Carpenti Marco ITA 14406 3.50 3.100.4 12 1556 1606 2001 M 155392
29 NC Chessa Angel a ITA 14406 1.503.20-1.7 -48 1540 1373 2001 M 149345
42 NC Chi ghi ne Roberto ITA 1434 4 3.00 2.80 0.2 6 1517 1398 1995 M 162133
21 NC Col a Andrea ITA 1467 5 3.00 3.20-0.2 -3 1522 1450 1998 M 144006
30 NC Dei osso Pietro Sebal TA 14406 1.503.30-1.8 -51 1516 1343 2005 M 163952
31 NC Der oma Chi ara ITA 14405 2.003.10-1.1 -33 1537 1382 2003 M 155396
44 NC Freschi Vincenzo G ITA 1422 4 2.50 2.60 0.9 27 1545 1469 1998 M 164069
20 3N Garau Francesca I TA 15004 3.50 2.800.7 21 1639 1613 2004 M 154248
32 NC G agu Gabriele ITA 14406 3.003.20-0.2 -6 1518 1500 2001 M 155398
33 NC Langi u Antonio ITA 14406 2.003.20-1.2 -36 1504 1369 2001 M 155389
34 NC Mar t eddu Ant oni o ITA 14405 3.003.10-0.1 -3 1507 1427 2005 M 163955
35 NC Muntoni Pier Gusepl|TA 14406 1.503.20-1.7 -48 1500 1302 2001 M 149361
36 NC Mura Marta ITA 13924 3.00 2.500.5 15 1531 1424 2002 M 159832
50 NC Pedranghelu Mario |ITA 1392 6 4.00 3.20 0.8 27 1426 1429 1998 M 144005
49 NC Pi sano d audio ITA 14405 3.003.400.1 3 1453 1392 1998 M 144007
51 NC Pi sano Federico ITA 13654 3.00 2.00 2 60 1573 1554 2000 M 148333
45 NC Pi zzadili Marina ITA 14104 3.00 2.40 0.6 18 1544 1437 1996 M 146910
37 NC Pizzi Al essia ITA 14405 1.502.80-1.3 -39 1542 1337 1997 M 159546
52 NC Saba Davi de ITA 13505 3.00 2.100.9 27 1542 1477 2000 M 148334
43 NC Saddi G orgio I TA 14285 2.50 2.80 0.7 21 1514 1483 2002 M 159554
47 NC Saddi G useppe GovITA 1407 5 3.50 3.10 0.4 12 1447 1369 1965 M 163494
48 NC Sanna Raul I TA 1407 4 3.00 2.50 0.5 15 1544 1442 2002 M 143149
38 NC Satta Barbara ITA 14405 3.00 2.900.1 6 1522 1443 2000 M 149370
39 NC Scanu Francesca ITA 14405 2.002.70-0.7 -21 1556 1401 2005 M 163964
40 NC Secchi Adri ano I TA 1440 4 3.00 2.70 0.8 24 1529 1461 2000 M 147291
41 NC Secchi Mario ITA 14406 0.003.20-3.2 -96 1474 765 2005 M 163965
46 NC Secci Andrea ITA 14406 3.003.20-0.2 -6 1475 1407 2006 M 164316
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS VI || 'FESTIVAL OZIERI (1408010A)
Itahana' | JOzieri - 31-07-2014 - 03.08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 27 NC Caredda M chele ITA 1440 | 1 IM  Vuelban Virgilio PH 2313 0 - 1
2 2 IM Dragojl ovic Andj el ko ITA 2295 | 28 NC Carpenti Marco ITA 1440 1 - O
3 29 NC Chessa Angel a ITA 1440 | 3 M I bba I sacco ITA 2207 0 - 1
4 4 I'M Ljubisavljevic Zivoj SRB 2132 | 30 NC Deiosso Pietro Sebas ITA 1440 1 - O
5 31 NC Deromm Chiara ITA 1440 | 5 CM  Locci Dam ano ITA 2113 0 - 1
6 6 CM  Buchi cchio G ancarl o ITA 2066 | 32 NC Gagu Gabriele ITA 1440 1 - O
7 33 NC Langiu Antonio ITA 1440 | 7 IN Maneli G anluca ITA 1957 0 - 1
8 8 CM Mortola Al berto ITA 1949 | 34 NC Marteddu Antonio ITA 1440 1 - O
9 35 NC Muntoni Pier G usepp ITA 1440 | 9 1IN  Buchicchio Al essandr ITA 1914 0 - 1
10 10 1IN Manca Luca ITA 1903 | 36 NC Mira Mrta ITA 1392 1 - 0
11 37 NC Pizzi Aessia ITA 1440 | 11 CM Crapulli G useppe ITA 1897 0 - 1
12 12 NC Paoli Guillaune FRA 1829 | 38 NC Satta Barbara ITA 1440 1 - O
13 39 NC Scanu Francesca ITA 1440 | 13 2N Le Creurer Kilian ITA 1796 0 - 1
14 14 1N Sorcinelli Andrea ITA 1722 | 40 NC Secchi Adriano ITA 1440 1 - O
15 41 NC Secchi Mario ITA 1440 | 15 2N dordano Gulia ITA 1680 0 - 1
16 16 2N Passalacqua Tullio ITA 1663 | 42 NC Chighine Roberto ITA 1434 1 - 0
17 43 NC Saddi Gorgio ITA 1428 | 17 2N D Pinto Vincenzo ITA 1626 1 - O
18 18 2N Dessy Eugenio ITA 1614 | 44 NC Freschi Vincenzo Gu ITA 1422 1 - 0
19 45 NC Pizzadili Marina ITA 1410 | 19 3N Polo A essandro ITA 1537 0 - 1
20 20 3N Garau Francesca ITA 1500 | 46 NC Secci Andrea ITA 1440 1 - O
21 47 NC Saddi G useppe G ova ITA 1407 | 21 NC Cola Andrea ITA 1467 1 - O
22 22 3N Carucci Bruno ITA 1463 | 48 NC Sanna Raul ITA 1407 1 - O
23 49 NC Pisano Caudio ITA 1440 | 23 NC Careddu Angelo ITA 1446 Av- A
24 24 3N Corbo G useppe A ITA 1441 | 50 NC Pedranghelu Mario ITA 1392 1 - 0
25 51 NC Pisano Federico ITA 1365 | 25 NC Bellu Stefano ITA 1440 1 - O
26 26 NC Canu Serena ITA 1440 | 52 NC Saba Davide ITA 1350 O - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS VI || 'FESTIVAL OZIERI (1408010A)
Itahana' | JOzieri - 31-07-2014 - 03.08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Vuelban Virgilio 1 PH 2313 | 14 1N Sorcinelli Andrea 1 ITA 1722 1 - 0
2 13 2N Le Creurer Kilian 1 ITA 1796 | 2 IM Dragojlovic Andjel ko 1 ITA 2295 0 - 1
3 3 M | bba I sacco 1 ITA 2207 | 16 2N Passalacqua Tullio 1 ITA 1663 1 - O
4 15 2N Gordano Gulia 1 ITA 1680 | 4 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2132 0 - 1
5 5 CM  Locci Dami ano 1 ITA 2113 | 18 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1614 1 - O
6 19 3N Polo Al essandro 1 ITA 1537 | 6 CM  Buchi cchio G ancarlo 1 ITA 2066 0 - 1
7 7 IN Maneli G anluca 1 ITA 1957 | 20 3N Garau Francesca 1 ITA 1500 1 - O
8 52 NC Saba Davide 1 ITA 1350 | 8 CM Mortola Al berto 1 ITA 1949 0 - 1
9 9 1IN Buchicchio Al essandr 1 ITA 1914 | 22 3N Carucci Bruno 1 ITA 1463 1 - O
10 11 CM Crapulli G useppe 1 ITA 1897 | 10 1N Manca Luca 1 ITA 1903 0 - 1
11 43 NC Saddi Gorgio 1 ITA 1428 | 12 NC Paoli Cuillaune 1 FRA 1829 0 - 1
12 47 NC Saddi G useppe Goval ITA 1407 | 24 3N Corbo G useppe A 1 ITA 1441 0 - 1
13 23 NC Careddu Angel o 0.5 ITA 1446 | 51 NC Pisano Federico 1 ITA 1365 1 - O
14 17 2N D Pinto Vincenzo 0 ITA 1626 | 49 NC Pisano C audio 0.5 ITA 1440 1 - O
15 28 NC Carpenti Marco 0 ITA 1440 | 21 NC Cola Andrea 0 ITA 1467 0 - 1
16 36 NC Mra Marta 0 ITA 1392 | 25 NC Bellu Stefano 0 ITA 1440 1 - O
17 40 NC Secchi Adriano 0 ITA 1440 | 26 NC Canu Serena 0 ITA 1440 1 - O
18 42 NC Chighine Roberto 0 ITA 1434 | 27 NC Caredda M chel e 0 ITA 1440 1 - O
19 44 NC Freschi Vincenzo Gu0 ITA 1422 | 29 NC Chessa Angela 0 ITA 1440 1 - O
20 30 NC Deiosso Pietro Sebas 0 ITA 1440 | 39 NC Scanu Francesca 0 ITA 1440 0 - 1
21 46 NC Secci Andrea 0 ITA 1440 | 31 NC Deroma Chiara 0 ITA 1440 0 - 1
22 32 NC Gagu Gabriele 0 ITA 1440 | 41 NC Secchi Mario 0 ITA 1440 1 - O
23 48 NC Sanna Raul 0 ITA 1407 | 33 NC Langiu Antonio 0 ITA 1440 1 - 0
24 34 NC Marteddu Antonio 0 ITA 1440 | 45 NC Pizzadili Mrina 0 ITA 1410 O - 1
25 50 NC Pedranghelu Mario 0 ITA 1392 | 35 NC Muntoni Pier Gusepp 0 ITA 1440 1 - O
26 38 NC Satta Barbara 0 ITA 1440 | 37 NC Pizzi Aessia 0 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS VI || 'FESTIVAL OZIERI (1408010A)
Itahana' | JOzieri - 31-07-2014 - 03.08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 CM Mortola Al berto 2 ITA 1949 | 1 IM  Vuelban Virgilio 2 PH 2313 1 - 0
2 2 IM Dragojlovic Andjel ko 2 ITA 2295 | 7 IN Maneli G anluca 2 ITA 1957 1 - O
3 10 1IN Manca Luca 2 ITA 1903 | 3 M | bba | sacco 2 ITA 2207 0 - 1
4 4 IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 2132 | 9 IN  Buchicchio Al essandr 2 ITA 1914 1 - O
5 12 NC Paoli Guillaume 2 FRA 1829 | 5 CM  Locci Dam ano 2 ITA 2113 1 - O
6 6 CM  Buchi cchio G ancarlo 2 ITA 2066 | 24 3N Corbo G useppe A 2 ITA 1441 1 - O
7 14 1N Sorcinelli Andrea 1 ITA 1722 | 23 NC Careddu Angel o 1.5 ITA 1446 Av- A
8 39 NC Scanu Francesca 1 ITA 1440 | 11 CM Crapulli G useppe 1 ITA 1897 0 - 1
9 37 NC Pizzi Aessia 1 ITA 1440 | 13 2N Le Creurer Kilian 1 ITA 1796 0 - 1
10 45 NC Pizzadili Mrina 1 ITA 1410 | 15 2N dordano Gulia 1 ITA 1680 0 - 1
11 16 2N Passalacqua Tullio 1 ITA 1663 | 36 NC Mra Marta 1 ITA 1392 1 - 0
12 51 NC Pisano Federico 1 ITA 1365 | 17 2N D Pinto Vincenzo 1 ITA 1626 1 - O
13 18 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1614 | 40 NC Secchi Adriano 1 ITA 1440 Ap- A
14 31 NC Deronm Chiara 1 ITA 1440 | 19 3N Polo Al essandro 1 ITA 1537 0 - 1
15 20 3N Garau Francesca 1 ITA 1500 | 43 NC Saddi Gorgio 1 ITA 1428 1 - 0
16 21 NC Cola Andrea 1 ITA 1467 | 44 NC Freschi Vincenzo Gul ITA 1422 Ap- A
17 22 3N Carucci Bruno 1 ITA 1463 | 47 NC Saddi Guseppe Goval ITA 1407 1 - O
18 48 NC Sanna Raul 1 ITA 1407 | 32 NC Gagu Gabriele 1 ITA 1440 1 - O
19 50 NC Pedranghelu Mario 1 ITA 1392 | 42 NC Chighine Roberto 1 ITA 1434 0 - 1
20 49 NC Pisano C audio 0.5 ITA 1440 | 52 NC Saba Davide 1 ITA 1350 1 - O
21 25 NC Bellu Stefano 0 ITA 1440 | 33 NC Langiu Antonio 0 ITA 1440 0 - 1
22 26 NC Canu Serena 0 ITA 1440 | 34 NC Marteddu Antonio 0 ITA 1440 0 - 1
23 27 NC Caredda Mchele 0 ITA 1440 | 38 NC Satta Barbara 0 ITA 1440 1 - O
24 35 NC Mintoni Pier Gusepp O ITA 1440 | 28 NC Carpenti Marco 0 ITA 1440 0 - 1
25 29 NC Chessa Angel a 0 ITA 1440 | 46 NC Secci Andrea 0 ITA 1440 0 - 1
26 41 NC Secchi Mario 0 ITA 1440 | 30 NC Deiosso Pietro Sebas 0 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS VI || 'FESTIVAL OZIERI (1408010A)
Itahana' | JOzieri - 31-07-2014 - 03.08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 M | bba | sacco 3 ITA 2207 | 2 IM Dragojlovic Andjel ko 3 ITA 2295 0 - 1
2 8 CM Mortola A berto 3 ITA 1949 | 4 IM Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2132 0 - 1
3 12 NC Paoli Cuillaure 3 FRA 1829 | 6 CM  Buchi cchio G ancarlo 3 ITA 2066 0 - 1
4 1 IM  Vuelban Virgilio 2 PH 2313 | 16 2N Passalacqua Tullio 2 ITA 1663 1 - O
5 5 CM  Locci Dami ano 2 ITA 2113 | 20 3N Garau Francesca 2 ITA 1500 1 - O
6 7 IN Maneli @ anl uca 2 ITA 1957 | 22 3N Carucci Bruno 2 ITA 1463 1 - O
7 9 IN  Buchicchio Al essandr 2 ITA 1914 | 48 NC Sanna Raul 2 ITA 1407 1 - O
8 19 3N Polo Al essandro 2 ITA 1537 | 10 1IN Manca Luca 2 ITA 1903 Ap- A
9 11 CM Crapulli G useppe 2 ITA 1897 | 51 NC Pisano Federico 2 ITA 1365 1 - O
10 13 2N Le Creurer Kilian 2 ITA 1796 | 23 NC Careddu Angel o 2 ITA 1446 1 - O
11 24 3N Corbo G useppe A 2 ITA 1441 | 15 2N Gordano Gulia 2 ITA 1680 0 - 1
12 42 NC Chighine Roberto 2 ITA 1434 | 14 1IN Sorcinelli Andrea 1.5 ITA 1722 0 - 1
13 21 NC Cola Andrea 1.5 ITA 1467 | 49 NC Pisano O audio 1.5 ITA 1440 Av- A
14 40 NC Secchi Adriano 1.5 ITA 1440 | 44 NC Freschi Vincenzo Gu1l.5 ITA 1422 Ap- A
15 17 2N D Pinto Vincenzo 1 ITA 1626 | 18 2N Dessy Eugenio 1.5 ITA 1614 0 - 1
16 46 NC Secci Andrea 1 ITA 1440 | 27 NC Caredda Mchele 1 ITA 1440 O0 - 1
17 28 NC Carpenti Marco 1 ITA 1440 | 39 NC Scanu Francesca 1 ITA 1440 1 - O
18 30 NC Deiosso Pietro Sebas 1 ITA 1440 | 37 NC Pizzi Alessia 1 ITA 1440 Ax- A
19 52 NC Saba Davide 1 ITA 1350 | 31 NC Deroma Chiara 1 ITA 1440 1 - 0
20 32 NC Gagu Gabriele 1 ITA 1440 | 43 NC Saddi Gorgio 1 ITA 1428 0 - 1
21 33 NC Langiu Antonio 1 ITA 1440 | 45 NC Pizzadili Marina 1 ITA 1410 O - 1
22 34 NC Marteddu Antonio 1 ITA 1440 | 47 NC Saddi G useppe Goval ITA 1407 1 - O
23 36 NC Mira Marta 1 ITA 1392 | 50 NC Pedranghelu Mario 1 ITA 1392 0 - 1
24 25 NC Bellu Stefano 0 ITA 1440 | 41 NC Secchi Mario 0 ITA 1440 1 - O
25 26 NC Canu Serena 0 ITA 1440 | 35 NC Muntoni Pier Gusepp 0 ITA 1440 1 - O
26 38 NC Satta Barbara 0 ITA 1440 | 29 NC Chessa Angela 0 ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS VI || 'FESTIVAL OZIERI (1408010A)
Itahana' | JOzieri - 31-07-2014 - 03.08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Dragojlovic Andjel ko 4 ITA 2295 | 4 IM Ljubisavljevic Zivoj 4 SRB 2132 Aw- A
2 6 OCM Buchicchio Gancarlo 4 ITA 2066 | 1 IM  Vuel ban Virgilio 3 PH 2313 Apn- A
3 15 2N Gordano Gulia 3 ITA 1680 | 3 M I bba I sacco 3 ITA 2207 0 - 1
4 9 IN Buchicchio Al essandr 3 ITA 1914 | 5 CM  Locci Dam ano 8 ITA 2113 0 - 1
5 7 IN Maneli G anluca 3 ITA 1957 | 12 NC Paoli Cuillaune 3 FRA 1829 1 - 0
6 11 OM Crapulli G useppe 3 ITA 1897 | 8 CM Mortola Al berto 3 ITA 1949 A%- A
7 10 1IN Manca Luca 2.5 ITA 1903 | 13 2N Le Creurer Kilian 3 ITA 1796 1 - O
8 14 1N Sorcinelli Andrea 2.5 ITA 1722 | 19 3N Polo Al essandro 2.5 ITA 1537 Aw- A
9 18 2N Dessy Eugenio 2.5 ITA 1614 | 21 NC Cola Andrea 2 ITA 1467 1 - O
10 16 2N Passalacqua Tullio 2 ITA 1663 | 40 NC Secchi Adriano 2 ITA 1440 1 - O
11 20 3N Garau Francesca 2 ITA 1500 | 42 NC Chighine Roberto 2 ITA 1434 1 - 0
12 22 3N Carucci Bruno 2 ITA 1463 | 34 NC Marteddu Antonio 2 ITA 1440 1 - O
13 23 NC Careddu Angel o 2 ITA 1446 | 28 NC Carpenti Marco 2 ITA 1440 Ap- A
14 44 NC Freschi Vincenzo Gu 2 ITA 1422 | 24 3N Corbo G useppe A 2 ITA 1441 1 - O
15 27 NC Caredda Mchele 2 ITA 1440 | 45 NC Pizzadili Marina 2 ITA 1410 0 - 1
16 43 NC Saddi Gorgio 2 ITA 1428 | 50 NC Pedranghelu Mario 2 ITA 1392 Ap- A
17 49 NC Pisano Caudio 2 ITA 1440 | 48 NC Sanna Raul 2 ITA 1407 O - 1
18 51 NC Pisano Federico 2 ITA 1365 | 30 NC Deiosso Pietro Sebas 1.5 |ITA 1440 1 - O
19 37 NC Pizzi Aessia 1.5 ITA 1440 | 52 NC Saba Davide 2 ITA 1350 0 - 1
20 17 2N D Pinto Vincenzo 1 ITA 1626 | 25 NC Bellu Stefano 1 ITA 1440 1 - O
21 33 NC Langiu Antonio 1 ITA 1440 | 26 NC Canu Serena 1 ITA 1440 1 - O
22 31 NC Deroma Chiara 1 ITA 1440 | 38 NC Satta Barbara 1 ITA 1440 0 - 1
23 47 NC Saddi G useppe Goval ITA 1407 | 32 NC Gagu Gabriele 1 ITA 1440 1 - O
24 39 NC Scanu Francesca 1 ITA 1440 | 46 NC Secci Andrea 1 ITA 1440 0 - 1
25 29 NC Chessa Angel a 0 ITA 1440 | 36 NC Mra Marta 1 ITA 1392 0 - 1
26 41 NC Secchi Mario 0 ITA 1440 | 35 NC Mintoni Pier Gusepp 0 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS VI || 'FESTIVAL OZIERI (1408010A)
Itahana' | JOzieri - 31-07-2014 - 03.08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Ljubisavljevic Zivoj 4.5 SRB 2132 | 6 CM Buchicchio Gancarlo 4.5 ITA 2066 Ayp- A
2 5 CM Locci Dami ano 4 ITA 2113 | 2 IM Dragojlovic Andjelko 4.5 ITA 2295 Aw- A
3 3 M | bba | sacco 4 ITA 2207 | 7 IN Maneli G anluca 4 ITA 1957 1 - 0
4 1 IM  Vuelban Virgilio 3.5 PH 2313 | 10 1IN Manca Luca 3.5 ITA 1903 1 - 0
5 8 CM Mortola Al berto 3.5 ITA 1949 | 18 2N Dessy Eugenio 3.5 ITA 1614 1 - O
6 13 2N Le Creurer Kilian 3 ITA 1796 | 11 CM Crapulli G useppe 3.5 ITA 1897 Awn- A
7 44 NC Freschi Vincenzo Gu 3 ITA 1422 | 9 IN  Buchicchio Al essandr 3 ITA 1914 0 - 1
8 45 NC Pizzadili Mrina 3 ITA 1410 | 12 NC Paoli CGuillaune 3 FRA 1829 0 - 1
9 48 NC Sanna Raul 3 ITA 1407 | 14 1IN Sorcinelli Andrea 3 ITA 1722 0 - 1
10 15 2N Gordano Gulia 3 ITA 1680 | 20 3N Garau Francesca 8 ITA 1500 1 - O
11 52 NC Saba Davide 3 ITA 1350 | 16 2N Passalacqua Tullio 3 ITA 1663 0 - 1
12 19 3N Polo Al essandro 3 ITA 1537 | 22 3N Carucci Bruno 8 ITA 1463 1 - O
13 28 NC Carpenti Marco 2.5 ITA 1440 | 51 NC Pisano Federico 3 ITA 1365 0 - 1
14 50 NC Pedranghelu Mario 2.5 ITA 1392 | 23 NC Careddu Angelo 2.5 ITA 1446 Aw- A
15 21 NC Cola Andrea 2 ITA 1467 | 43 NC Saddi Gorgio 2.5 ITA 1428 1 - 0
16 38 NC Satta Barbara 2 ITA 1440 | 17 2N D Pinto Vincenzo 2 ITA 1626 0 - 1
17 24 3N Corbo G useppe A 2 ITA 1441 | 36 NC Mira Marta 2 ITA 1392 1 - 0
18 40 NC Secchi Adriano 2 ITA 1440 | 27 NC Caredda M chel e 2 ITA 1440 1 - O
19 46 NC Secci Andrea 2 ITA 1440 | 33 NC Langiu Antonio 2 ITA 1440 1 - 0
20 34 NC Marteddu Antonio 2 ITA 1440 | 49 NC Pisano Caudio 2 ITA 1440 0 - 1
21 30 NC Deiosso Pietro Sebas 1.5 ITA 1440 | 47 NC Saddi G useppe Gova 2 ITA 1407 0 - 1
22 42 NC Chighine Roberto 2 ITA 1434 | 37 NC Pizzi Aessia 1.5 ITA 1440 1 - O
23 25 NC Bellu Stefano 1 ITA 1440 | 39 NC Scanu Francesca 1 ITA 1440 0 - 1
24 32 NC Gagu Gabriele 1 ITA 1440 | 26 NC Canu Serena 1 ITA 1440 1 - O
25 35 NC Mintoni Pier Gusepp1l ITA 1440 | 31 NC Deroma Chiara 1 ITA 1440 0 - 1
26 29 NC Chessa Angela 0 ITA 1440 | 41 NC Secchi Mirio 0 ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS VI || 'FESTIVAL OZIERI (1408010A)
Itahana' | JOzieri - 31-07-2014 - 03.08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Dragojlovic Andjel ko5 ITA 2295 | 6 CM  Buchicchio Gancarlo 5 ITA 2066 Ay- A
2 4 IM Ljubisavljevic Zivoj 5 SRB 2132 | 3 M I bba I sacco ® ITA 2207 Ap- A
3 5 CM  Locci Dami ano 4.5 |ITA 2113 | 1 IM  Vuelban Virgilio 4.5 PH 2313 0 - 1
4 7 IN Maneli G anluca 4 ITA 1957 | 8 CM Mortola Al berto 4.5 |ITA 1949 0 - 1
5 9 1IN Buchicchio Al essandr 4 ITA 1914 | 15 2N Gordano Gulia 4 ITA 1680 As- A
6 11 CM Crapulli G useppe 4 ITA 1897 | 19 3N Polo Al essandro 4 ITA 1537 A%- A
7 12 NC Paoli Cuillaune 4 FRA 1829 | 16 2N Passalacqua Tullio 4 ITA 1663 1 - 0
8 14 1N Sorcinelli Andrea 4 ITA 1722 | 51 NC Pisano Federico 4 ITA 1365 1 - O
9 18 2N Dessy Eugenio 3.5 ITA 1614 | 13 2N Le Creurer Kilian 3.5 ITA 179 0 - 1
10 10 1IN Manca Luca 3.5 ITA 1903 | 21 NC Cola Andrea 8 ITA 1467 1 - O
11 17 2N D Pinto Vincenzo 3 ITA 1626 | 46 NC Secci Andrea 3 ITA 1440 1 - O
12 20 3N Garau Francesca 3 ITA 1500 | 44 NC Freschi Vincenzo Gu 3 ITA 1422 Ap- A
13 22 3N Carucci Bruno 3 ITA 1463 | 42 NC Chighine Roberto 3 ITA 1434 1 - 0
14 23 NC Careddu Angel o 3 ITA 1446 | 45 NC Pizzadili Mrina 8 ITA 1410 1 - O
15 49 NC Pisano O audio 3 ITA 1440 | 24 3N Corbo G useppe A 3 ITA 1441 Ap- A
16 47 NC Saddi G useppe G ova 3 ITA 1407 | 40 NC Secchi Adriano 8 ITA 1440 Ap- A
17 50 NC Pedranghelu Mario 3 ITA 1392 | 48 NC Sanna Raul 3 ITA 1407 1 - O
18 43 NC Saddi Gorgio 2.5 ITA 1428 | 52 NC Saba Davide 3 ITA 1350 1 - O
19 27 NC Caredda Mchele 2 ITA 1440 | 28 NC Carpenti Marco 2.5 ITA 1440 0 - 1
20 31 NC Derona Chiara 2 ITA 1440 | 34 NC Marteddu Antonio 2 ITA 1440 0 - 1
21 39 NC Scanu Francesca 2 ITA 1440 | 32 NC Gagu Gabriele 2 ITA 1440 0 - 1
22 33 NC Langiu Antonio 2 ITA 1440 | 38 NC Satta Barbara 2 ITA 1440 0 - 1
23 36 NC Mira Marta 2 ITA 1392 | 30 NC Deiosso Pietro Sebas 1.5 ITA 1440 1 - O
24 37 NC Pizzi Aessia 1.5 ITA 1440 | 25 NC Bellu Stefano 1 ITA 1440 0 - 1
25 35 NC Mintoni Pier Gusepp 1 ITA 1440 | 29 NC Chessa Angela 1 ITA 1440 Aw- A
26 26 NC Canu Serena 1 ITA 1440 | 41 NC Secchi Mirio 0 ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS VI || 'FESTIVAL OZIERI (1408010A)
Italiana ! J’ Ozieri - 31-07-2014 - 03-08-2014

IM  PH El o FI DE: 2313 Perf: 2090 Media: 1836.57 WWe: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Caredda M chel e I TA 1440 1 0 1
2 B 14 IN Sorcinelli Andrea I TA 1722 591 0.92 1 1 2
3 N 8 CM Mortola Al berto I TA 1949 364 0.9 O 1 2
4 B 16 2N Passalacqua Tullio I TA 1663 650 0.92 1 2 3
5 N6 CM  Buchi cchio G ancarlo I TA 2066 247 0.81 Ay 2 3
6 B 10 1IN Manca Luca I TA 1903 410 0.92 1 3 4
7 N5 CM Locci Dani ano I TA 2113 200 0.76 1 4 5
5.23 4 5

IM ITA El o FI DE: 2295 Perf: 2212 Media: 1958.71 WWe: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Carpenti Marco I TA 1440 1 0 1
2 N 13 2N Le Creurer Kilian I TA 1796 499 0.92 1 1 2
3 B7 IN Maneli G anluca | TA 1957 338 0.88 1 2 3
4 N 3 M | bba |sacco I TA 2207 88 0.62 1 3 4
5B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 163 0.72 Ay 3 4
6 N5 CM  Locci Dami ano I TA 2113 182 0.74 Ay 3 4
7 B 6 CM  Buchicchio G ancarlo | TA 2066 229 0.79 Ay 3 4
4.67 3 4

M | TA El o FI DE: 2207 Perf: 2120 Media: 1867.14 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Chessa Angela I TA 1440 1 0 1
2 B 16 2N Passalacqua Tullio I TA 1663 544 0.92 1 1 2
3 N 10 1N Manca Luca | TA 1903 304 0.86 1 2 3
4 B 2 IM Dragojl ovic Andj el ko I TA 2295 -88 0.38 0 2 3
5 N 15 2N Gordano Gulia I TA 1680 527 0.92 1 3 4
6 B 7 IN Maneli 4 anluca I TA 1957 250 0.81 1 4 5
7 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 75 0.6 Ay 4 5
4. 49 4 5

IM SRB El o FI DE: 2132 Perf: 2189 Media: 1935.86 WW: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Deiosso Pietro SebastianilTA 1440 1 0 1
2 N 15 2N Gordano Gulia I TA 1680 452 0.92 1 1 2
3 B9 IN Buchicchi o Al essandro I TA 1914 218 0.78 1 2 3
4 N 8 CM Mortola Al berto I TA 1949 183 0.74 1 3 4
5 N 2 IM Dragojlovic Andjel ko I TA 2295 -1630.28 Ay 3 4
6 B 6 CM  Buchi cchio G ancarlo | TA 2066 66 0.59 Ay 3 4
7 B 3 M | bba | sacco I TA 2207 -75 0.4 Ay 3 4
3.71 3 4
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cM I TA El o FIDE: 2113 Perf: 1983 Media: 1843.57 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Deroma Chiara I TA 1440 1 0 1
2 B 18 2N Dessy Eugenio I TA 1614 499 0.92 1 1 2
3 N 12 NC Paoli Qiillaune FRA 1829 284 0.84 0 1 2
4 B 20 3N Garau Francesca I TA 1500 1 1 3
5 N9 1IN Buchi cchio Al essandro I TA 1914 199 0.76 1 2 4
6 B 2 IM  Dragojlovic Andjel ko I TA 2295 -182 0.26 Ay 2 4
7 B1 IM  Vuelban Virgilio PH 2313 -2000.24 0 2 4
3.02 2 4

cM I TA El o FI DE: 2066 Perf: 2109 Media: 1855.29 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Gagu Gabriele I TA 1440 1 0 1
2 N 19 3N Polo Al essandro I TA 1537 529 0.92 1 1 2
3 B 24 3N Corbo G useppe A I TA 1441 625 0.92 1 2 3
4 N 12 NC Paoli Qillaune FRA 1829 237 0.8 1 3 4
5B1 IM  Vuelban Virgilio PH 2313 -2470.19 Ay 3 4
6 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 -66 0.41 Ay 3 4
7 N 2 IM Dragojl ovic Andj el ko I TA 2295 -2290.21 Ay 3 4
3.45 3 4

IN I TA El o FI DE: 1957 Perf: 1899 Media: 1811.86 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Langiu Antonio I TA 1440 1 0 1
2 B 20 3N Garau Francesca I TA 1500 1 0 2
3 N2 IM  Dragojlovic Andjel ko I TA 2295 -3380.12 0 0 2
4 B 22 3N Carucci Bruno I TA 1463 494 0.92 1 1 3
5 B 12 NC Paoli Guillaume FRA 1829 128 0.67 1 2 4
6 N 3 M I bba I sacco I TA 2207 -2500.19 O 2 4
7 B 8 CM Mortola A berto I TA 1949 8 0.51 0 2 4
2.41 2 4

CcM I TA El o FI DE: 1949 Perf: 2104 Media: 1814.71 WWwe: 1.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 34 NC Mrteddu Antonio I TA 1440 1 0 1

2 N 52 NC Saba Davide I TA 1350 1 0 2

3 B1 IM  Vuelban Virgilio PH 2313 -3640.1 1 1 3

4 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 -1830.26 0 1 3

5 N 11 CM Crapulli G useppe I TA 1897 52 0.57 Ay 1 3

6 B 18 2N  Dessy Eugenio I TA 1614 335 0.88 1 2 4

7 N7 IN Maneli G anluca I TA 1957 -8 0.49 1 3 5
2.3 3 5
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IN ITA El o FI DE: 1914 Perf: 1844 Media: 1665.29 WW: -0.67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 NC Mntoni Pier G useppe I TA 1440 1 0 1
2 B 22 3N Carucci Bruno | TA 1463 451 0.92 1 1 2
3 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 -2180.22 0 1 2
4 B 48 NC Sanna Raul I TA 1407 1 1 3
5 B 5 CM Locci Dami ano I TA 2113 -1990.24 0 1 3
6 N 44 NC Freschi Vincenzo G useppi| TA 1422 1 1 4
7 B 15 2N Gordano Gulia | TA 1680 234 0.79 Ay 1 4
2.17 1 4

IN ITA El o FI DE: 1903 Perf: 1952 Media: 1801.29 WWe: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 36 NC Mra Mirta I TA 1392 1 0 1

2 N11 CM Crapulli Guseppe | TA 1897 6 0.51 1 1 2

3 B3 M | bba | sacco | TA 2207 -3040.14 0 1 2

4 N 19 3N Polo Al essandro | TA 1537 366 0.9 Ay 1 2

5 B 13 2N Le Creurer Kilian I TA 1796 107 0.65 1 2 3

6 N1 IM  Vuelban Virgilio PH 2313 -410 0.08 O 2 3

7 B 21 NC Cola Andrea I TA 1467 1 2 4
2.28 2 4

CcM | TA El o FI DE: 1897 Perf: 1815 Media: 1632.86 WW: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC Pizzi Al essia I TA 1440 1 0 1
2 B 10 1IN Manca Luca I TA 1903 -6 0.49 O 0 1
3 N 39 NC Scanu Francesca I TA 1440 1 0 2
4 B 51 NC Pisano Federico I TA 1365 1 0 3
5 B 8 CM Mortola Al berto I TA 1949 -52 0.43 Ay 0 3
6 N 13 2N Le Creurer Kilian I TA 1796 101 0.64 Ay 0 3
7 B 19 3N Polo Al essandro | TA 1537 360 0.9 Ay 0 3
2.46 0 3

NC FRA El o FI DE: 1829 Perf: 1958 Media: 1725.29 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 383 NC Satta Barbara I TA 1440 1 0 1
2 N 43 NC Saddi Gorgio I TA 1428 1 0 2
3 B5S CM  Locci Dam ano I TA 2113 -2840.16 1 1 3
4 B 6 CM  Buchi cchio G ancarlo I TA 2066 -237 0.2 0 1 3
5 N7 IN Maneli G anluca | TA 1957 -128 0.33 0 1 3
6 N 45 NC Pizzadili Marina I TA 1410 1 1 4
7 B 16 2N Passalacqua Tullio I TA 1663 166 0.72 1 2 5
1.41 2 5
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2N I TA El o FI DE: 1796 Perf: 1889 Media: 1719.29 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Scanu Francesca I TA 1440 1 0 1
2 B2 IM  Dragojlovic Andjel ko I TA 2295 -499 0.08 O 0 1
3 N 37 NC Pizzi Aessia | TA 1440 1 0 2
4 B 23 NC Careddu Angelo I TA 1446 1 0 3
5 N 10 1N Manca Luca I TA 1903 -107 0.35 0 0 3
6 B 11 CM Crapulli G useppe I TA 1897 -1010.36 Ay 0 3
7 N 18 2N Dessy Eugenio I TA 1614 182 0.74 1 1 4
1.53 1 4

IN ITA El o FIDE: 1722 Perf: 1851 Media: 1563.14 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC Secchi Adriano I TA 1440 1 0 1
2 N1 IM  Vuelban Virgilio PH 2313 -5910.08 0 0 1
3 B 23 NC Careddu Angel o I TA 1446 Ay 0 1
4 N 42 NC Chighine Roberto I TA 1434 1 0 2
5 B 19 3N Pol o Al essandro I TA 1537 185 0.74 Ay 0 2
6 N 48 NC Sanna Raul I TA 1407 1 0 3
7 B 51 NC Pisano Federico I TA 1365 1 0 4
0.82 0 4

2N I TA El o FI DE: 1680 Perf: 1887 Media: 1720.57 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Secchi Mario I TA 1440 1 0 1
2 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 -452 0.08 O 0 1
3 N 45 NC Pizzadili Marina I TA 1410 1 0 2
4 N 24 3N Corbo G useppe A I TA 1441 239 0.8 1 1 3
5B 3 M | bba | sacco I TA 2207 -527 0.08 0 1 3
6 B 20 3N Garau Francesca I TA 1500 1 1 4
7 N9 IN  Buchicchi o Al essandro I TA 1914 -2340.21 Ay 1 4
1.17 1 4

2N I TA El o FI DE: 1663 Perf: 1872 Media: 1709.29 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Chighine Roberto I TA 1434 1 0 1
2 N3 M | bba | sacco I TA 2207 -544 0.08 0 0 1
3 B 36 NC Mra Marta I TA 1392 1 0 2
4 N 1 IM  Vuel ban Virgilio PH 2313 -6500.08 0 0 2
5 B 40 NC Secchi Adriano I TA 1440 1 0 3
6 N 52 NC Saba Davide I TA 1350 1 0 4
7 N 12 NC Paoli @Qiillaume FRA 1829 -166 0.28 0 0 4
0. 44 0 4
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2N I TA El o FI DE: 1626 Perf: 1652 Media: 1452.43 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Saddi Gorgio I TA 1428 0 0 0
2 B 49 NC Pisano Caudio I TA 1440 1 0 1
3 N 51 NC Pisano Federico I TA 1365 0 0 1
4 B 18 2N Dessy Eugenio I TA 1614 12 0.52 0 0 1
5 B 25 NC Bellu Stefano I TA 1440 1 0 2
6 N 38 NC Satta Barbara I TA 1440 1 0 3
7 B 46 NC Secci Andrea I TA 1440 1 0 4
0.52 0 4

2N I TA El o FI DE: 1614 Perf: 1755 Media: 1687.57 WW: 0.06
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 NC Freschi Vincenzo G useppil TA 1422 1 0 1
2 N5 CM  Locci Dami ano I TA 2113 -499 0.08 O 0 1
3 B 40 NC Secchi Adriano I TA 1440 Ay 0 1
4 N 17 2N D Pinto Vincenzo I TA 1626 -12 0.48 1 1 2
5 B 21 NC Cola Andrea I TA 1467 1 1 3
6 N 8 CM Mortola Al berto I TA 1949 -3350.12 0 1 3
7 B 13 2N Le Creurer Kilian I TA 1796 -1820.26 0 1 3
0.94 1 3

3N ITA El o FI DE: 1537 Perf: 1853 Media: 1700.14 WW: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Pizzadili Marina I TA 1410 1 0 1
2 B 6 CM  Buchi cchio G ancarlo I TA 2066 -529 0.08 0 0 1
3 N 31 NC Deroma Chiara I TA 1440 1 0 2
4 B 10 1IN Manca Luca I TA 1903 -366 0.1 Ay 0 2
5 N 14 IN Sorcinelli Andrea I TA 1722 -185 0.26 Ay 0 2
6 B 22 3N Carucci Bruno I TA 1463 74 0.6 1 1 3
7 N11 CM Crapulli G useppe | TA 1897 -3600.1 Ay 1 3
1.14 1 3

3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 21 Perf: 1613 Media: 1639. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 NC Secci Andrea I TA 1440 60 0.58 1 1 1
2 N7 IN Maneli G anluca I TA 1957 -457 0.08 O 1 1
3 B 43 NC Saddi Gorgio I TA 1428 72 0.6 1 2 2
4 N5 CM  Locci Dam ano I TA 2113 -6130.08 0 2 2
5 B 42 NC Chighine Roberto I TA 1434 66 0.59 1 3 3
6 N 15 2N Gordano Gulia I TA 1680 -180 0.26 O 3 3
7 B 44 NC Freschi Vincenzo G useppi | TA 1422 78 0.61 Ay 3 3
2.8 3 3
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NC |ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -3 Perf: 1450 Media: 1522. 00
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 NC Saddi G useppe Govanni |TA 1407 60 0.58 O 0 0
2 N 28 NC Carpenti Marco I TA 1440 27 0.54 1 1 1
3 B 44 NC Freschi Vincenzo G usepptl TA 1422 45 0.56 Ay 1 1
4 B 49 NC Pisano Oaudio I TA 1440 27 0.54 Ay 1 1
5 N 18 2N  Dessy Eugenio I TA 1614 -147 0.3 0 1 1
6 B 43 NC Saddi Gorgio I TA 1428 39 0.55 1 2 2
7 N 10 1IN Manca Luca I TA 1903 -436 0.08 0 2 2
3.15 2 2

3N ITA El o FI DE: 1463 Perf: 1737 Media: 1585.14 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Sanna Raul I TA 1407 1 0 1
2 N9 1IN Buchi cchio Al essandro I TA 1914 -451 0.08 O 0 1
3 B 47 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1407 1 0 2
4 N 7 IN Maneli G anluca | TA 1957 -494 0.08 0 0 2
5 B 34 NC Marteddu Antonio I TA 1440 1 0 3
6 N 19 3N Polo Al essandro | TA 1537 -74 0.4 O 0 3
7 B 42 NC Chighine Roberto I TA 1434 1 0 4
0. 56 0 4

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 30 Perf: 1522 Medi a: 1509. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Pisano O audio I TA 1440 6 0.51 Ay 0 0
2 B 51 NC Pisano Federico I TA 1365 81 0.61 1 1 1
3 N 14 1IN Sorcinelli Andrea I TA 1722 -276 0.17 Ay 1 1
4 N 13 2N Le Creurer Kilian I TA 1796 -3500.11 O 1 1
5 B 28 NC Carpenti Mrco I TA 1440 6 0.51 Ay 1 1
6 N 50 NC Pedranghelu Mario I TA 139254 0.58 Ay 1 1
7 B 45 NC Pizzadili Marina I TA 141036 0.55 1 2 2
3.04 2 2

3N I TA El o FI DE: 1441 Perf: 1678 Media: 1542.71 WWe: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Pedranghelu Mario I TA 1392 1 0 1
2 N 47 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1407 1 0 2
3 N6 CM  Buchicchio G ancarlo | TA 2066 -6250.08 O 0 2
4 B 15 2N Gordano Gulia | TA 1680 -2390.2 O 0 2
5 N 44 NC Freschi Vincenzo G usepp/l TA 1422 0 0 2
6 B 36 NC Mira Marta I TA 1392 1 0 3
7 N 49 NC Pisano Caudio I TA 1440 Ay 0 3
0. 28 0 3
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1279 Medi a: 1449. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 NC Pisano Federico I TA 136575 0.6 0 0 0
2 N 36 NC Mira Marta I TA 1392 48 0.57 O 0 0
3 B 33 NC Langiu Antonio I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 B 41 NC Secchi Mrio I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 17 2N D Pinto Vincenzo I TA 1626 -186 0.26 O 1 1
6 B 39 NC Scanu Francesca I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 N 37 NC Pizzi Aessia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
3.43 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1270 Media: 1427.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Saba Davi de I TA 1350 90 0.62 O 0 0
2 N 40 NC Secchi Adriano I TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 B 34 NC Mrteddu Antonio I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 B 35 NC Mintoni Pier G useppe I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 33 NC Langi u Antonio I TA 1440 O 0.5 0 1 1
6 N 32 NC Gagu Gabriele I TA 1440 0 0.5 O 1 1
7 B 41 NC Secchi Mario I TA 1440 0 0.5 1 2 2
3.62 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1461 Media: 1559. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IM  Vuelban Virgilio PH 2313 -8730.08 0 0 0
2 N 42 NC Chighine Roberto I TA 1434 6 0.51 O 0 0
3 B 38 NC Satta Barbara I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 46 NC Secci Andrea I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 B 45 NC Pizzadili Marina I TA 1410 30 0.54 O 2 2
6 N 40 NC Secchi Adriano I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 B 28 NC Carpenti Mrco I TA 1440 0 0.5 O 2 2
3.13 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1606 Media: 1556. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 IM Dragojl ovic Andj el ko I TA 2295 -8550.08 0 0 0
2 B 21 NC Col a Andrea I TA 1467 -27 0.46 O 0 0
3 N 35 NC Mintoni Pier G useppe I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 39 NC Scanu Francesca I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 N 23 NC Careddu Angelo I TA 1446 -6 0.49 Ay 2 2
6 B 51 NC Pisano Federico I TA 136575 0.6 0 2 2
7 N 27 NC Caredda Mchele I TA 1440 0 0.5 1 3 3
3.13 3 3
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1373 Media: 1540. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 M | bba | sacco I TA 2207 -767 0.08 0 0 0
2 N 44 NC Freschi Vincenzo G useppi | TA 1422 18 0.53 O 0 0
3 B 46 NC Secci Andrea | TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 38 NC Satta Barbara I TA 1440 0 0.5 O 0 0
5 B 3 NC Mra Marta I TA 139248 0.57 O 0 0
6 B 41 NC Secchi Mario I TA 1440 0 0.5 1 1 1
7 N 35 NC Mntoni Pier G useppe I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
3.18 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1343 Media: 1516. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2132 -692 0.08 0 0 0
2 B 39 NC Scanu Francesca I TA 1440 O 0.5 0 0 0
3 N 41 NC Secchi Mrio I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 37 NC Pizzi Alessia I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
5 N 51 NC Pi sano Federico I TA 1365 75 0.6 0 1 1
6 B 47 NC Saddi G useppe Govanni |TA 1407 33 0.55 O 1 1
7 N 36 NC Mira Marta I TA 1392 48 0.57 O 1 1
3.3 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1382 Media: 1537. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 CM Locci Dam ano I TA 2113 -6730.08 0 0 0
2 N 46 NC Secci Andrea I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 19 3N Polo Al essandro | TA 1537 -97 0.37 0 1 1
4 N 52 NC Saba Davide I TA 135090 0.62 0 1 1
5 B 38 NC Satta Barbara I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 N 35 NC Mintoni Pier G useppe I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 B 34 NC Marteddu Antonio I TA 1440 0 0.5 O 2 2
3.07 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1500 Media: 1518.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 CM  Buchi cchio G ancarlo | TA 2066 -626 0.08 0 0 0
2 B 41 NC Secchi Mario I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 48 NC Sanna Raul I TA 1407 33 0.55 O 1 1
4 B 43 NC Saddi Gorgio I TA 1428 12 0.52 O 1 1
5 N 47 NC Saddi G useppe Govanni |TA 1407 33 0.55 O 1 1
6 B 26 NC Canu Serena I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 N 39 NC Scanu Francesca I TA 1440 O 0.5 1 3 3
3.2 3 3
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1369 Media: 1504. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 IN Maneli G anluca | TA 1957 -517 0.08 O 0 0
2 N 48 NC Sanna Raul I TA 1407 33 0.55 O 0 0
3 N 25 NC Bellu Stefano I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 45 NC Pizzadili Marina I TA 141030 0.54 O 1 1
5 B 26 NC Canu Serena I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 46 NC Secci Andrea I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 B 38 NC Satta Barbara I TA 1440 0 0.5 0 2 2
3.17 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1427 Media: 1507. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM Mortola A berto I TA 1949 -509 0.08 O 0 0
2 B 45 NC Pizzadili Marina I TA 141030 0.54 O 0 0
3 N 26 NC Canu Serena I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 47 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1407 33 0.55 1 2 2
5 N 22 3N Carucci Bruno I TA 1463 -23 0.47 O 2 2
6 B 49 NC Pisano Caudio I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 N 31 NC Deronm Chiara I TA 1440 0 0.5 1 3 3
3.14 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1302 Media: 1500. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 1IN Buchi cchio Al essandro I TA 1914 -474 0.08 O 0 0
2 N 50 NC Pedranghelu Mario I TA 1392 48 0.57 O 0 0
3 B 28 NC Carpenti Mrco I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 N 26 NC Canu Serena I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 N 41 NC Secchi Mario I TA 1440 0 0.5 1 1 1
6 B 31 NC Deroma Chiara I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 B 29 NC Chessa Angela I TA 1440 0 0.5 A 1 1
3.15 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 15 Perf: 1424 WMedia: 1531. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Manca Luca I TA 1903 -511 0.08 0 0 0
2 B 25 NC Bellu Stefano I TA 1440 -48 0.43 1 1 1
3 N 16 2N Passalacqua Tullio | TA 1663 -2710.17 O 1 1
4 B 50 NC Pedranghelu Mario I TA 1392 0 0.5 O 1 1
5 N 29 NC Chessa Angela I TA 1440 -48 0.43 1 2 2
6 N 24 3N Corbo G useppe A I TA 1441 -49 0.43 O 2 2
7 B 30 NC Deiosso Pietro SebastianilTA 1440 -48 0.43 1 3 3
2.47 3 3
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1337 Media: 1542. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Crapulli G useppe I TA 1897 -457 0.08 0 0 0
2 N 38 NC Satta Barbara I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 13 2N Le Creurer Kilian ITA 1796 -3560.11 O 1 1
4 N 30 NC Deiosso Pietro SebastianilTA 1440 0 0.5 Ay 1 1
5 B 52 NC Saba Davide I TA 1350 90 0.62 O 1 1
6 N 42 NC  Chi ghi ne Roberto I TA 1434 6 0.51 0 1 1
7 B 25 NC Bellu Stefano I TA 1440 0 0.5 0 1 1
2.82 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1443 Media: 1522. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Paoli Guillaune FRA 1829 -3890.09 0 0 0
2 B 37 NC Pizzi Alessia I TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 N 27 NC Caredda Mchele I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 B 29 NC Chessa Angel a I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 31 NC Deroma Chiara I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 17 2N D Pinto Vincenzo I TA 1626 -186 0.26 O 2 2
7 N 33 NC Langiu Antonio I TA 1440 0 0.5 1 3 3
2. 85 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1401 Medi a: 1556. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 2N Le Creurer Kilian I TA 1796 -356 0.11 O 0 0
2 N 30 NC Deiosso Pietro SebastianilTA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 11 CM Crapulli G useppe | TA 1897 -457 0.08 O 1 1
4 N 28 NC Carpenti Marco I TA 1440 0 0.5 O 1 1
5 B 46 NC Secci Andrea I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 N 25 NC Bellu Stefano I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 B 32 NC Gagu Gabriele I TA 1440 0 0.5 O 2 2
2.69 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1461 Media: 1529.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 1IN Sorcinelli Andrea I TA 1722 -2820.16 0 0 0
2 B 26 NC Canu Serena I TA 1440 O 0.5 1 1 1
3 N 18 2N Dessy Eugenio I TA 1614 -174 0.27 Ay 1 1
4 B 44 NC Freschi Vincenzo G usepptl TA 1422 18 0.53 Ay 1 1
5 N 16 2N Passalacqua Tullio I TA 1663 -2230.22 0 1 1
6 B 27 NC Caredda M chel e I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 N 47 NC Saddi G useppe Govanni |TA 1407 33 0.55 Ay 2 2
2.73 2 2
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -96 Perf: 765 Media: 1474. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 2N Gordano Gulia I TA 1680 -2400.2 O 0 0
2 N 32 NC Gagu Gabriele I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 30 NC Deiosso Pietro SebastianilTA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 25 NC Bellu Stefano I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 B 35 NC Mintoni Pier G useppe I TA 1440 0 0.5 0 0 0
6 N 29 NC Chessa Angela I TA 1440 0 0.5 0 0 0
7 N 26 NC Canu Serena I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3.2 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 6 Perf: 1398 Media: 1517. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 2N Passalacqua Tullio I TA 1663 -2290.21 O 0 0
2 B 27 NC Caredda Mchele I TA 1440 -6 0.49 1 1 1
3 N 50 NC Pedranghelu Mario I TA 1392 42 0.56 1 2 2
4 B 14 1IN Sorcinelli Andrea I TA 1722 -2880.16 0 2 2
5 N 20 3N Garau Francesca I TA 1500 -66 0.41 O 2 2
6 B 37 NC Pizzi Alessia I TA 1440 -6 0.49 1 3 3
7 N 22 3N Carucci Bruno I TA 1463 -29 0.46 O 3 3
2.78 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 21 Perf: 1483 Medi a: 1514. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 2N D Pinto Vincenzo I TA 1626 -198 0.24 1 1 1
2 B 12 NC Paoli Guillaunme FRA 1829 -401 0.08 0 1 1
3 N 20 3N Garau Francesca I TA 1500 -72 0.4 0 1 1
4 N 32 NC Gagu Gabriele I TA 1440 -12 0.48 1 2 2
5 B 50 NC Pedranghelu Mario I TA 139236 0.55 Ay 2 2
6 N 21 NC Cola Andrea I TA 1467 -39 0.45 0 2 2
7 B 52 NC Saba Davide I TA 135078 0.61 1 3 3
2.81 3 3
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NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 27 Perf: 1469 Media: 1545. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 2N Dessy Eugenio I TA 1614 -192 0.25 O 0 0
2 B 29 NC Chessa Angela I TA 1440 -18 0.47 1 1 1
3 N 21 NC Cola Andrea I TA 1467 -45 0.44 Ay 1 1
4 N 40 NC Secchi Adriano I TA 1440 -18 0.47 Ay 1 1
5 B 24 3N Corbo G useppe A I TA 1441 -19 0.47 1 2 2
6 B 9 1IN Buchi cchio Al essandro I TA 1914 -492 0.08 O 2 2
7 N 20 3N Garau Francesca I TA 1500 -78 0.39 Ay 2 2
2.57 2 2
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NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: Perf: 1437 Medi a: 1544.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 3N Polo Al essandro I TA 1537 -127 0.33 O 0 0
2 N 34 NC Marteddu Antonio I TA 1440 -30 0.46 1 1 1
3 B 15 2N Gordano Gulia I TA 1680 -2700.17 O 1 1
4 N 33 NC Langiu Antonio I TA 1440 -30 0.46 1 2 2
5 N 27 NC Caredda Mchele I TA 1440 -30 0.46 1 3 3
6 B 12 NC Paoli Quillaure FRA 1829 -419 0.08 0 3 3
7 N 23 NC Careddu Angelo I TA 1446 -36 0.45 O 3 3
2.41 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: Perf: 1407 Media: 1475. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 3N Garau Francesca I TA 1500 -60 0.42 O 0 0
2 B 31 NC Deroma Chiara I TA 1440 O 0.5 0 0 0
3 N 29 NC Chessa Angel a I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 27 NC Caredda Mchele I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 N 39 NC Scanu Francesca I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 33 NC Langi u Antonio I TA 1440 O 0.5 1 3 3
7 N 17 2N D Pinto Vincenzo I TA 1626 -186 0.26 O 3 3
3.18 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: Perf: 1369 Media: 1447.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Col a Andrea I TA 1467 -60 0.42 1 1 1
2 B 24 3N Corbo G useppe A I TA 1441 -34 0.45 O 1 1
3 N 22 3N Carucci Bruno I TA 1463 -56 0.42 0 1 1
4 N 34 NC Marteddu Antonio I TA 1440 -33 0.45 O 1 1
5 B 32 NC Gagu Gabriele I TA 1440 -33 0.45 1 2 2
6 N 30 NC Deiosso Pietro Sebastiani|TA 1440 -33 0.45 1 3 3
7 B 40 NC Secchi Adriano I TA 1440 -33 0.45 Ay 3 3
3.09 3 3
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NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: Perf: 1442 Medi a: 1544. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 3N Carucci Bruno I TA 1463 -56 0.42 0 0 0
2 B 33 NC Langi u Antonio I TA 1440 -33 0.45 1 1 1
3 B 32 NC Gagu Gabriele I TA 1440 -33 0.45 1 2 2
4 N 9 1IN  Buchicchi o Al essandro I TA 1914 -507 0.08 0 2 2
5 N 49 NC Pisano daudio I TA 1440 -33 0.45 1 3 3
6 B 14 IN Sorcinelli Andrea I TA 1722 -3150.14 O 3 3
7 N 50 NC Pedranghelu Mario I TA 1392 15 0.52 O 3 3
2.51 3 3
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1392 Medi a: 1453. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Careddu Angel o I TA 1446 -6 0.49 Ay 0 0
2 N 17 2N D Pinto Vincenzo I TA 1626 -186 0.26 O 0 0
3 B 52 NC Saba Davide I TA 135090 0.62 1 1 1
4 N 21 NC Col a Andrea I TA 1467 -27 0.46 Ay 1 1
5 B 48 NC Sanna Raul I TA 1407 33 0.55 O 1 1
6 N 34 NC Marteddu Antonio I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 B 24 3N Corbo G useppe A I TA 1441 -1 0.5 Ay 2 2
3.38 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 27 Perf: 1429 Medi a: 1426. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 3N Corbo G useppe A I TA 1441 -49 0.43 O 0 0
2 B 35 NC Muntoni Pier G useppe I TA 1440 -48 0.43 1 1 1
3 B 42 NC Chighine Roberto I TA 1434 -42 0.44 O 1 1
4 N 36 NC Mira Marta I TA 1392 0 0.5 1 2 2
5 N 43 NC Saddi Gorgio I TA 1428 -36 0.45 Ay 2 2
6 B 23 NC Careddu Angelo I TA 1446 -54 0.42 Ay 2 2
7 B 48 NC Sanna Raul I TA 1407 -15 0.48 1 3 3
3.15 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 60 Perf: 1554 Media: 1573. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Bellu Stefano I TA 1440 -75 0.4 1 1 1
2 N 23 NC Careddu Angelo I TA 1446 -81 0.39 O 1 1
3 B 17 2N D Pinto Vincenzo I TA 1626 -2610.18 1 2 2
4 N11 CM Crapulli G useppe I TA 1897 -5320.08 0 2 2
5 B 30 NC Deiosso Pietro Sebastiani |l TA 1440 -75 0.4 1 3 3
6 N 28 NC Carpenti Marco I TA 1440 -75 0.4 1 4 4
7 N 14 1IN Sorcinelli Andrea I TA 1722 -3570.11 O 4 4
1.96 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 27 Perf: 1477 WMedi a: 1542. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Canu Serena I TA 1440 -90 0.38 1 1 1
2 B 8 CM Mortola Al berto I TA 1949 -599 0.08 0 1 1
3 N 49 NC Pisano daudio I TA 1440 -90 0.38 O 1 1
4 B 31 NC Deroma Chiara I TA 1440 -90 0.38 1 2 2
5 N 37 NC Pizzi Aessia I TA 1440 -90 0.38 1 3 3
6 B 16 2N Passalacqua Tullio I TA 1663 -3130.14 0 3 3
7 N 43 NC Saddi Gorgio I TA 1428 -78 0.39 O 3 3
2.13 3 3
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
20 3N Garau Francesca ITA 3 0.0 1916 1116 1500 2004 M 154248
36 NC Mura Marta ITA 3 0.0 1669 869 1392 2002 M 159832
40 NC Secchi Adriano ITA 3 0.5 1666 1393 1440 2000 M 147291
42 NC Chi ghi ne Roberto ITA 3 0.0 1616 816 1434 1995 M 162133
44 NC Freschi Vincenzo G ITA 3 1.0 1656 1531 1422 1998 M 164069
45 NC Pi zzadili Marina ITA 3 0.0 1682 882 1410 1996 M 146910
48 NC Sanna Raul ITA 3 0.0 1699 899 1407 2002 M 143149
51 NC Pi sano Federi co ITA 3 1.0 1748 1623 1365 2000 M 148333
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